TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………..
	……….., ngày …… tháng …… năm 20 ……..

[bookmark: chuong_phuluc_8_name]BÁO CÁO
[bookmark: chuong_phuluc_8_name_name]TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG CẢNG CẠN
Kính gửi: ……………………………. (1)
Tên doanh nghiệp: ……………………………………………………………………………
Tên cảng cạn: …………………………………………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………………
	Tên chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	Thực hiện năm trước
	Thực hiện năm báo cáo
	Ghi chú

	A
	C
	1
	2
	3

	I. Tổng sản lượng

	1. Lượng hàng xuất khẩu
	tấn

	TEU

	2. Lượng hàng nhập khẩu
	tấn

	TEU

	3. Lượng hàng nội địa

	- Xuất nội địa
	tấn

	TEU

	- Nhập nội địa
	tấn

	TEU

	II. Diện tích kho, bãi

	1. Diện tích kho
	m2

	2. Diện tích bãi
	m2

	III. Doanh thu
	đồng

Người lập biểu
(Ký, họ tên)

Người kiểm tra biểu
(Ký, họ tên)
	…….., ngày… tháng…năm….
Đại diện pháp luật của doanh nghiệp
(Ký, đóng dấu, họ tên)

Ghi chú: (1) Tên của cấp có thẩm quyền đổi tên.

TENDOAHAGHER  CONGHOAA Ol CHO NG ViET NS
— S R

ENT———
fp—
Do
-
T T e | TG

g
[—

N N e o G e

i oty ot